様式第13号(第7条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

かすみがうら市長　　　　　　　印

事業許可証

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった土砂等による土地の埋立てについては、かすみがうら市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第８条の規定により、次のとおり許可を決定したので、通知します。

	１事業の種類

	２事業区域の位置

	３事業区域の面積

	４許可の期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	５土砂の搬入元

	６事業に用いる土砂等の数量

許　可　条　件

　１　土砂等による土地の埋立てについては、かすみがうら市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例に基づき行うこと。

　２　業務遂行にあたっては、市及び関係機関と調整を図り、市の指示に従うこと。

　３　土砂等の搬入元及び搬入先は次のとおりとし、また、車両の運行に際し周辺に十分配慮し行うこと。

　　　・搬入元

　　　・搬入先

　４　搬入計画書のとおり事業を遂行すること。

　５　運搬車両については、運搬業務中に土砂等が荷台から飛散しないよう必要な措置を講じること。

　６　事故、紛争等が生じたときは、速やかに報告し、必要な措置を講じること。

　７　事業期間等は以下のとおりとすること。
[bookmark: _GoBack]